



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Malechowo, dnia 16 października 2024 r.

RIGP.2710.10.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Remont kościoła parafialnego pw. Matki Boskiej Gromnicznej w Malechowie**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Malechowo, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: W projekcie jest mowa o posadzce betonowej natomiast w kościele znajduje się ceramiczna XIX wieczna? Prosimy o wyjaśnienie kwestii związanej z wymianą posadzki w kościele. Projekt budowlany oraz program prac konserwatorskich mówią o wymianie betonowej (w kościele jest XIX wieczna) posadzki na nową ceglana. Zgodnie z załączonym rysunkiem jest to cegła kładzona na płasko. W żadnym z tych opracowań nie ma podanego wymiaru cegieł jedynie sposób jej układania na mijankę. W zapytaniu ofertowym pojawia się natomiast informacja o terakocie krakowskiej o wymiarach 7 x 30. (czyli układanej na sztorc). Terakota krakowska jest manufakturą, czyli wskazaniem konkretnego producenta czy można użyć cegieł z innej manufaktury?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz projektem budowlanym planowany jest remont posadzki – wymianie podlega istniejąca posadzka ceramiczna z płytek kwadratowych na płytki imitujące cegłę ceramiczną położoną na płasko. Prace związane z wykonaniem nowej posadzki obejmują jedynie powierzchnie wiatrołapu kościoła o powierzchni ca. 5m². Zamawiający dopuszcza użycie materiałów równoważnych z innych manufaktur.

Pytanie nr 2: W zapytaniu ofertowym oraz przedmiarze jest mowa tylko o części tynkowanej elewacji? Czy w zakres wchodzi również elementy ceglane takie jak szczyt wschodni i zachodni oraz portal?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w zakres prac obejmuje swoim zakresem renowację elewacji wraz z elementami ceglanymi na szczytach wschodnim i zachodnim oraz portalu.

Pytanie nr 3: Czy wewnątrz kościoła – tynki – mają zostać poddane tylko naprawie? Nie przeprowadzono żadnych badań konserwatorskich stwierdzających brak malowideł na tynkach. Co się stanie w momencie, kiedy w trakcie prac zostaną odkryte malowidła XIX-wieczne / średniowieczne?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że prace związane z tynkami wewnętrznymi mają być wykonane zgodnie z opisem zawartym w projekcie budowlanym. W razie odkrycia wewnątrz obiektu ewentualnych malowideł o historycznym znaczeniu renowacja zostanie objęta robotami dodatkowymi. Obszar prac związanych z tynkami wewnętrznymi obejmuje jedynie ściany wewnętrzne wiatrołapu kościoła o powierzchni ca. 15m².